Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

26-09-2024
F.13/24/359
NL:TZ:0000368573:F002
27-08-2024

mr. V.G.T. van Emstede
mr H. Reitsma

| Lensvelt LabelB.v. 26-09-2024
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Lensvelt Label B.V. (hierna: LL) statutair 26-09-2024
gevestigd te Amsterdam zaakdoende aan het adres Herengracht 178 (1016 1

BR) Amsterdam. Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 91572320.

Activiteiten onderneming

LL houdt zich voornamelijk bezig met het ontwikkelen, produceren, inkopenen 26-09-2024
verkopen van meubelen (huismeubilair) en alles wat daarme verwaant is. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2024 € 56.209,00 € -140.600,00

2023 € 0,00 € -2.441,00 € 3.817,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2024 zijn gebaseerd op de kolommenbalansen 26-09-2024

I tot datum faillissement.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cc75a70c-7b64-ef11-a894-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c358ab47-ca61-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

26-09-2024
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 26-09-2024

1

27-8-2024
t/m
25-9-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 3 uur 12 min
totaal 3 uur 12 min
Toelichting bestede uren
Dit voortgangsverslag — en hierop volgende verslagen - is zo zorgvuldig 26-09-2024
mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie op het moment van 1

publiceren nog niet beschikbaar is of niet geopenbaard kan worden. Ook kan
het zijn dat in het verslag weergegeven informatie achteraf dient te worden
bijgesteld. Aan dit verslag of bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Lensvelt Label B.V. is opgericht op 4 oktober 2023. 26-09-2024

1

Bestuurderis vanaf 4 oktober 2023 Lensvelt Contract B.V. (LC) De indirect
bestuurder is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

I De curator is vooralsnog niet bekend geworden met lopende procedures. 26-09-2024

1

1.3 Verzekeringen

LL beschikt over de voor haar bedrijfstak gebruikelijke verzekeringen. 26-09-2024
Wanneer de verzekeringen niet meer nodig zijn zullen deze worden 1
beéindigd.

1.4 Huur

LL maakt gebruik van de bedrijfsruimtes die worden gehuurd door Lensvelt 26-09-2024
Contract B.V. (LC). 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de toelichting van het bestuur bij de eigen aangifte is de omzet in 26-09-2024
het 2e en 3e kwartaal zodanig drastisch teruggelopen dat de onderneming in 1

Q3 2024 een negatief werkkapitaal zou hebben. Na afgeketste

onderhandelingen over een (aandelen)transactie zou zijn besloten tot het

doen van eigen aangifte.

De curator heeft de oorzaken van het failissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

26-09-2024
Toelichting
1
Alle werknemers hadden een dienstverband met LC.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Bespreking met bestuur. 26-09-2024

mE1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Blijkens het Kadaster heeft LL geen onroerende zaken op haar naam staan. 26-09-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Onderzoek Kadaster. 26-09-2024

1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Debiteurenportefeuille per datum
faillissement

totaal

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Bestuderen stukken.

Omvang

€ 27.631,60

€ 27.631,60

Opbrengst Boedelbijdr.

€0,00 €0,00

26-09-2024

1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

LL bankierde bij Rabobank.
Rabobank heeft nog geen vordering ten aanzien van LL ingediend.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend was hiervan geen sprake.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank beschikt over pandrechten op debiteuren, voorraden, inventaris en
transportmiddelen.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen beroepen zich op eigendomsvoorbehoud op geleverde
goederen. De curator onderzoekt de rechtsgeldigheid daarvan alsmede de
aanwezigheid van de door partijen geleverde goederen.

5.6 Retentierechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie Rabobank, bestuderen stukken, overleg en correspondentie
betrokkenen.

26-09-2024

1

26-09-2024

1

26-09-2024
1

26-09-2024
1

26-09-2024
1

26-09-2024

1

26-09-2024

1

26-09-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft enige digitale administratie ontvangen van bestuurder. Ook
heeft de curator de (digitale) administratie extern laten veiligstellen.

In de komende verslagperiode(n) zal de curator onderzoeken of is voldaan
aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor deponering van de jaarcijfers 2023 bestond op moment van
faillissement nog geen verplichting.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

26-09-2024

1

26-09-2024
1

26-09-2024

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt of aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal hier in de komende verslagperioden nader onderzoek naar
verrichten.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal hier in de komende verslagperioden nader onderzoek naar
verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen digitale administratie, (kort) onderzoek beschikbare
administratie, bestuderen stukken en bespreking bestuur.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Rekening dient te worden gehouden met salaris curator (pm), kosten voor
het veilistellen van administratie en taxatiekosten.

Nu LL geen werknemers in dienst had wordt geen vordering van het UWV
verwacht.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet bekend.

26-09-2024

1

26-09-2024
1

26-09-2024
1

26-09-2024

1

26-09-2024
1

26-09-2024
1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nu LL geen werknemers in dienst had wordt geen vordering van het UWV

verwacht.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

Toelichting

Crediteuren van Lensvelt Label kunnen hun vordering indienen via:

https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2561

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€190.911,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie, verwerken vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

26-09-2024

1

26-09-2024

1

26-09-2024

1

26-09-2024

1

26-09-2024

1


https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2561

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| Nog niet bekend. 26-09-2024
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-12-2024 26-09-2024
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Algemene verrichtingen, verslaglegging. 26-09-2024

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


